

令和8年度

7月分 加工食品配合内容

※食品に関するアレルゲンについて：アレルゲンに関しては、特定原材料（8品目）および特定原材料に準ずるもの（20品目）を食材納入業者より提出された書類を基に記載します。

表示義務づけ特定原材料 (8品目)	卵・乳・小麦・そば・落花生(ピーナッツ)・えび・かに・くるみ
特定原材料に準ずるもの (20品目)	あわび・いか・いくら・オレンジ・カシューナッツ・キウイフルーツ・ 牛肉・ごま・さけ・さば・大豆・鶏肉・バナナ・豚肉・ もも・やまいも・りんご・ゼラチン・アーモンド・マカダミアナッツ

※原材料に含まれる魚や海そう類等は、えび・かにが混ざる採取法で採取され、また、魚はえび・かにを捕食している場合があります。

ページ 番号	食品名
2	あぶらふ
3	いわし（でん粉付）
4	きびなごの天ぷら
5	ぎょうざ
6	切り干し大根
7	クリームコーン
8	さけフライ
9	笹かまぼこ
10	だし巻き卵
11	セタゼリー
12	ちらしかまぼこ・星（黄）
13	粒マスタード
14	白菜キムチ
15	ビーフシチューの素
16	ビーフン
17	フウヨウハイ（小学校のみ）
18	豚もも肉（角切でん粉付）
19	ホールトマト
20	マンゴーソース（中学校のみ）
21	ミックス豆
22	もずく
23	ヨーグルト
24	
25	
26	

ページ 番号	食品名
27	
28	
29	
30	
31	
32	
33	
34	
35	
36	
37	
38	
39	
40	
41	
42	
43	
44	
45	
46	
47	
48	
49	
50	
51	

[illegible]

[illegible]

[illegible]

食品名	ぎょうざ		
原 材 料 の 内 容 明 細			
原材料及び食品添加物	アレルゲン (28品目)	原材料及び食品添加物	アレルゲン (28品目)
野菜〔キャベツ(国産)〕			
野菜〔たまねぎ〕			
野菜〔にら〕			
豚肉	豚肉		
豚脂	豚肉		
でん粉加工食品			
香味油	豚肉		
しょうゆ	小麦 大豆		
酵母エキス			
食塩			
砂糖			
しょうがペースト			
香辛料			
皮(小麦粉)	小麦		
皮(小麦たん白)	小麦		
皮(食塩)			
加エデンプン			
炭酸Ca		●本品製造工場では、えび、かに、卵、乳成分、ごまを含む製品を製造致しております。	
ピロリン酸鉄			
水			

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

食品名	セタゼリー		
原 材 料 の 内 容 明 細			
原材料及び食品添加物	アレルゲン (28品目)	原材料及び食品添加物	アレルゲン (28品目)
砂糖・ぶどう糖果糖液糖		うんしゅうみかん果汁	
砂糖		砂糖・ぶどう糖果糖液糖	
ぶどう糖		水あめ	
レモン果汁（濃縮還元）		砂糖	
水		粉末油脂	
ゲル化剤（増粘多糖類）		寒天	
酸味料		水	
乳酸Ca		乳化剤	
クエン酸鉄Na		ゲル化剤（キサンタンガム）	
香料		香料	
砂糖・ぶどう糖果糖液糖		カロチノイド色素	
砂糖			
ぶどう糖			
ぶどう果汁（濃縮還元）			
酸味料			
ゲル化剤（増粘多糖類）			
ビタミンC			
乳酸Ca			
香料			
クエン酸鉄Na			
クチナシ赤色素			

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

食品名	ビーフシチューの素		
原 材 料 の 内 容 明 細			
原材料及び食品添加物	アレルゲン (28品目)	原材料及び食品添加物	アレルゲン (28品目)
食用油脂（国内製造）			
（パーム油			
なたね油）			
小麦粉	小麦		
でん粉			
砂糖			
食塩			
ソテー・ド・オニオン			
白菜エキスパウダー			
トマトソースパウダー	豚肉		
チキンブイヨン	鶏肉 大豆 小麦		
	豚肉 りんご		
ポークブイヨン	豚肉		
キャベツエキスパウダー			
香辛料			
オニオンパウダー			
粉末醤油	大豆 小麦		
調味料（アミノ酸等）			
着色料（カラメル色素			
パプリカ色素）			
乳化剤			
香料	大豆 豚肉		
酸味料			

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]